..,. _.,.

Ti" +...J ...I R ,..JA.-~s•.aUo Ue ._OnuOnla
PREFEITIJRA IVIUNICIPAL DE SANTA LUZIA D'OESTE

Súmula: AUTORIZA O PODER EXECUTIVO
MIJ~lCIPAL A r.oAR TERF..ENO
lJRBA.NO À PARÓQUV\. SANtA LUZIA
Pi\.RA HvIPLA..NTAÇÃO DO MINl-
PROJETO "CANTIl'IHO ALTERl'TATIVO
DA SAlJDE".

o PREFEITO l\iflJNTCIP AI. DE SANiA LUZIA DOESTE -
RO, no uso de suas atribuições que file confere o alt.60, inciso I da Lei Orgânica do
Município, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte:

LEI N° 221/98

ArL lO. Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a doar terreno urbano do
Município à Paróquia Santa Luzia, para implantação do iv11rii-Projeto"Cantinho Alternativo
da Saúde".

Art.2°- O terreno urbano a ser doado é localizado no Setor -03, Quadra -027,
lote -,52~, na Avenida Novo Estado,.ond~ já se encont~a construido um prédio _o~.ldefunciona, /
a mais de 07 (sete) anos, cursos e sao efetuados atendimentos populares de saúde.

Art. 3°· Esta Lei entrará em vígo~r~--......

Art, 4°_Revogam-se -,

Rua Sere de setemnro n° 2370-Cenrro-CEP: 78993-000 - Fone: (069) 434-2261 -FAX: 434-2331